INDICAÇÃO Nº166/2011

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,
INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, a construção de um
CORETO para apresentações musicais e um monumento À
BIBLIA, na Praça situada na Rua Daniel Carlos Vidal,
Loteamento Village Sol e Mar.

Justificativa

É um atrativo a mais para os moradores da localidade.
Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 29 de março de 2011.

Luiz Roberto Gomes da Silva
Vereador autor